平成３０年５月８日

各 位

会 社 名  東  リ  株  式  会  社

                              代表者名  代表取締役社長 永嶋 元博

 （コード番号 7971 東証第１部）

                              問合せ先  専務取締役 管理本部長

鈴木  潤

                                     TEL（01）1494-1120

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成３０年５月８日開催の取締役会において、下記の異動の予定について、決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成３０年６月２０日開催予定の第１５４回定時株主総会及び取締役会におい

て、正式に決定される予定です。

記

新任取締役候補

氏 名 新 職 現 職

橋本
はしもと

 昌幸
まさゆき

取締役 執行役員

グローバル戦略推進担当
常勤顧問

以 上